Punto quinto: Aprobación para abrir las partidas para el pago de nomina a 

empleados.------------------------------------------------------------------------------------- 

Punto sexto: Aprobación para el pago del subsidio al DIF por la cantidad de $ 

75,000.00 (Setenta y cinco mil pesos moneda nacional).----------------------------- 

Punto séptimo: Aprobación para el pago de maestros para el municipio a 

nivel medio superior. ----------------------------------------------------------------------- 

Punto octavo: Aprobación bajo el artículo 38 de la Ley de Gobierno de

[...]

referencia, una vez discutido  este es aprobado por decisión unánime.---------- 

------En relación al punto número sexto  del orden del día, el Sindico y 

Secretario Gral. el C. Fortunato Sandoval Farías, somete a aprobación el 

pago del subsidio al DIF municipal, esto por la cantidad de $ 75,000.00 

(setenta y cinco mil pesos moneda nacional). Declara abierta la discusión y en 

su caso aprobación, de la propuesta de referencia, sírvase manifestar su voto,  

una vez discutido  este es aprobado por decisión unánime.------------------------ 

-------------En relación al punto número séptimo del orden del día, el Sindico